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SZYDŁOWSKIE TOWARZYSTWO STRZELECKIE 

kadencję. W skład pięcioosobowego 
Zarządu weszli: Marian Lesiak – pre-
zes, Stanisław Józefowski – wicepre-
zes d/s organizacyjnych, Andrzej Po-
niewierski – wiceprezes d/s sportu, 
Janusz Sowa – sekretarz, Piotr Wal-
czak – skarbnik. Do Komisji Rewizyj-
nej weszli: Anna Basa – przewodni-
cząca, Mariusz Bąkowski i Marcin 
Franke. 
 
8 IV 2005 – Msza za Jana Pawła II 

   Udział pocztu sztandarowego STS 
i pełnienie warty honorowej podczas 
mszy św. za Ojca Świętego Jana 
Pawła II w staszowskim kościele św. 
Ducha. 

3 V 2005 – Święto Narodowe 
   STS wystawiło 4-osobową wartę 
pod pomnikiem T. Kościuszki w Sta-
szowie wspólnie z policją (2 os.) 
i harcerzami (2 os.). Wcześniej po-
czet sztandarowy STS wziął udział 
we mszy św. w kościele św. Ducha. 

 
6-8 V 2005 – Harcerze u strzelców 

   Harcerze z Chorągwi Staszowskiej 
gościli na obozie w Szydłowie, gdzie 
korzystali z obiektów i sprzętu STS. 
Harcerski program obozowy obejmo-
wał strzelanie z karabinków sporto-
wych na odległość 50 m. Harcerze 
popisali się niezłymi umiejętnościami 
strzeleckimi. Niestety, realizację nie-
których zadań obozowych utrudnił 
deszcz. 
 

Plany na wakacje 
   W najbliższym czasie STS wspól-
nie z Gminną Komisją Rozwiązywa-
nia Problemów Alkoholowych zorga-
nizuje na Lisim Kamieniu obóz dla 
dzieci z rodzin patologicznych. 
 

* * * 
   W okresie wakacji planowane są 
dwa marszobiegi na dystansie 20 km 
każdy z wykorzystaniem dostępnego 
sprzętu sanitarnego. Odbędą się one 
w terenach leśnych i po drogach po-
lnych naszej gminy. Do marszy zali-
czane będą również wyniki strzelań 
z broni długiej i krótkiej.  

 
st. insp. ZS Marian Lesiak 

Z ŻYCIA STRZELCÓWZ ŻYCIA STRZELCÓW 
   22 I 2005 – Marsz Szlakiem Po-
wstania Styczniowego. 
   W marszu na trasie Suchedniów – 
Bodzentyn uczestniczyło około 400 
osób (m.in. strzelcy z Poznania, War-
szawy, Krakowa, Kielc, Łodzi, Ozor-
kowa) w tym 20-osobowy oddział 
Szydłowskiego Towarzystwa Strze-
leckiego. Strzelcy z STS rozpoczęli 
marsz spod Krzyża Powstańczego w 
Suchedniowie z udziałem pocztu 
sztandarowego. W Michniowie przy 
pomniku wystawiona została uroczy-
sta warta składająca się z czterech 
strzelców STS (sekc. Kręcisz Paweł, 
drużynowy Kręcisz Daniel, starszy 
strzelec Koniarski Sławomir, starszy 
strzelec Palmąka Kamil) i dwóch 
strzelców z Orląt Armii Krajowej 
z Małogoszczy.  
   Za trzykrotny udział w Marszu Szla-
kiem Powstania Styczniowego 
Srebrną Odznaką (Kotylionem Po-
wstania Narodowego) odznaczeni 
zostali Daniel Kręcisz i Paweł Kręcisz 
z Szydłowskiego Towarzystwa Strze-
leckiego. 
 
   26 II 2005 – Walne zebranie STS 
   W budynku szydłowskiej synagogi 
odbyło się walne zebranie sprawoz-
dawczo-wyborcze Szydłowskiego 
Towarzystwa Strzeleckiego. Po 
przedstawieniu sprawozdań człon-
ków zarządu z działalności pomiędzy 
zjazdami wybrano władze na kolejną 

Na obozowisku harcerzy w Szydłowie w dn. 6-8 maja b.r. 

Na mszy św. w kościele Ducha Świętego w Staszowie za zmarłego Jana Pawła II,  
strzelcy reprezentowali Szydłów z karabinami opatrzonymi czarnymi wstążkami 

i sztandarem przewiązanym kirem. 
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